
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-ix-75-07-rady-
powiatu-leborskiego

Uchwała Nr IX/75/07 Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami)
oraz art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska
(tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 z późniejszymi zmianami)

uchwala się co następuje:

§ 1
Zakazuje się używania jednostek pływających o napędzie spalinowym na jeziorze
Lubowidz gmina Nowa Wieś Lęborska.

§ 2
Zakaz nie dotyczy jednostek pływających, których użycie jest konieczne do celów
bezpieczeństwa publicznego lub do utrzymania cieków i zbiorników wodnych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 18.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-ix-75-07-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-ix-75-07-rady-powiatu-leborskiego


Data opublikowania: 18.04.2016 14:24

Liczba wyświetleń: 14


